

9/12

Contrat de prêt

entre

PROMERKA Capital SA (emprunteur),
Route du Jura 9 – 1123 Aclens, SUISSE

et

M. Jean-Paul Gagnère (prêteur),
Avenue du Temple 13 – 1012 Lausanne - SUISSE

Montant du prêt en chiffres: CHF 25'000

Montant du prêt en toutes lettres: Vingt Cinq Mille Francs

Coordonnées bancaires pour le remboursement :

Titulaire Jean-Paul Gagnère

IBAN CH35 0024 3243 3120 36M1 B

BIC UBSWCHZH80A

Objet du prêt: Avance de fonds pour achat d'une remorque

Date de la remise du montant : 5.02.2018

Taux d'intérêt : fixe de 5% par an

Le versement des intérêts ainsi que le remboursement de chacune des tranches du principal échoient le dernier jour de chaque mois, et pour la première fois le 28.2.2018

Premier versement le : 28.2.2018

Nombre de versements : 12

Montant par versement : CHF 2187.50, soit un intérêt de 104.17 mensuel

Remboursement de l'intégralité du montant (principal et intérêts) au plus tard le : 30.1.2019

En cas de retard de versement, le solde devient exigible immédiatement.

Les dispositions du code des obligations suisse s'appliquent à ce contrat.

Lieu, date : Romanel-sur-Lausanne le 02.02.2018

M. Jean-Paul Gagnère

PROMERKA Capital SA

Prêteur

Emprunteur

payé Ruffin le 29.06.2018

2/12

Route du Lac 2
1094 Paudex
Case postale 1215
1001 Lausanne
T +41 (0)58 796 34 00
F +41 (0)58 796 34 11

cc110@centrepatronal.ch
www.centrepatronal.ch

Paudex, le 21 mars 2018

N° d'affilié **107049**
Service de la comptabilité des affiliés
Dossier traité par : Zacharie Haug

A la Direction de
PROMERKA Capital SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-sur-Lausanne

9609

échéance 30.05.2018

2

1'364.40

payé Reiffen 6.31.05.2018

1'364.40

Empfangsschein / Récépissé / Ricevuta		Einzahlung Giro		Versement Virement		Versamento Girata	
Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex		Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex		Keine Mitteilungen anbringen Pas de communications Non agglungete comunicazioni		PSA 03.2017	
Konto/Compte/Conto CHF 01-77602-3		Konto/Compte/Conto CHF 01-77602-3		Referenz-Nr. / N° de référence / N° di riferimento 39 00000 00107 04998 00000 96097		Einbezahlt von / Versé par / Versato da A la Direction de PROMERKA Capital SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne	
1364 40		1364 40		609		442.05	
39 00000 00107 04998 00000 96097 A la Direction de PROMERKA Capital SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne		39 00000 00107 04998 00000 96097		0100001364408>3900000000107049980000096097+ 010776023>		Die Annahmestelle L'office de dépôt L'ufficio d'accettazione	

Route du Lac 2
1094 Paudex
Case postale 1215
1001 Lausanne
T +41 (0)58 796 34 00
F +41 (0)58 796 34 11

cc110@centrepatronal.ch
www.centrepatronal.ch

Paudex, le 21 mars 2018

N° d'affilié **107049**
Service de la comptabilité des affiliés
Dossier traité par : Zacharie Haug

A la Direction de
PROMERKA Capital SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-sur-Lausanne

9609

échéance 30.04.2018

1

1'364.35

GG payé Ruffisen 30.04.18

1'364.35

Empfangsschein / Récépissé / Ricevuta		Einzahlung Giro		Versement Virement		Versamento Girata	
Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex 01-77602-3 Konto/Compte/Conto CHF 1364 35 39 00000 00107 04998 00000 96097 A la Direction de PROMERKA Capital SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne		Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex 01-77602-3 Konto/Compte/Conto CHF 1364 35 609		Keine Mitteilungen anbringen Pas de communications Non aggiungete comunicazioni Reference Nr. / N° de référence / N° di riferimento 39 00000 00107 04998 00000 96097 Einbezahlt von / Versé par / Versato da A la Direction de PROMERKA Capital SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne		PSA 03.2017 442.05	

0100001364357>3900000000107049980000096097+ 010776023>

30.04.2018

3/12

Contrat de prêt

entre

PROMERKA Capital SA (emprunteur),
Route du Jura 9 – 1123 Aclens, SUISSE

et

M. Jean-Paul Gagnère (prêteur),
Avenue du Temple 13 – 1012 Lausanne - SUISSE

Montant du prêt en chiffres: CHF 25'000

Montant du prêt en toutes lettres: Vingt Cinq Mille Francs

Coordonnées bancaires pour le remboursement :

Titulaire Jean-Paul Gagnère

IBAN CH35 0024 3243 3120 36M1 B

BIC UBSWCHZH80A

Objet du prêt: Avance de fonds pour achat d'une remorque

Date de la remise du montant : 5.02.2018

Taux d'intérêt : fixe de 5% par an

Le versement des intérêts ainsi que le remboursement de chacune des tranches du principal échoient le dernier jour de chaque mois, et pour la première fois le 28.2.2018

Premier versement le : 28.2.2018

Nombre de versements : 12

Montant par versement : CHF 2187.50, soit un intérêt de 104.17 mensuel

Remboursement de l'intégralité du montant (principal et intérêts) au plus tard le : 30.1.2019

En cas de retard de versement, le solde devient exigible immédiatement.

Les dispositions du code des obligations suisse s'appliquent à ce contrat.

Lieu, date : Romanel-sur-Lausanne le 02.02.2018

M. Jean-Paul Gagnère

PROMERKA Capital SA

Prêteur

Emprunteur

CC payé Romanel le 30.04.2018

30.04.2018

1/12

Contrat de prêt

entre

PROMERKA Capital SA (emprunteur),
Route du Jura 9 – 1123 Aclens, SUISSE

et

M. Jean-Paul Gagnère (prêteur),
Avenue du Temple 13 – 1012 Lausanne - SUISSE

Montant du prêt en chiffres: 30'000 Euros

Montant du prêt en toutes lettres: Trente Mille Euros

Coordonnées bancaires pour le remboursement :

Titulaire Jean-Paul Gagnère

IBAN CH35 0024 3243 3120 36M1 B

BIC UBSWCHZH80A

Objet du prêt: Avance de fonds

Date de la remise du montant : 15.03.2018

Taux d'intérêt : fixe de 5% par an

Le versement des intérêts ainsi que le remboursement de chacune des tranches du principal échoient le dernier jour de chaque mois, et pour la première fois le 30.4.2018

Premier versement le : 30.4.2018

Nombre de versements : 12

Montant par versement : 2625 Euros soit CHF 3045 à un taux de 1.16

Remboursement de l'intégralité du montant (principal et intérêts) au plus tard le : 30.03.2019

En cas de retard de versement, le solde devient exigible immédiatement.

Les dispositions du code des obligations suisse s'appliquent à ce contrat.

Lieu, date : Romanel-sur-Lausanne le 03.03.2018

M. Jean-Paul Gagnère

PROMERKA Capital SA

Prêteur

Emprunteur

G6 puyé Buiffion 30.04.2018

Groupe Mutuel Prévoyance
Rue des Cèdres 5
1919 Martigny
Tél. 0848 803 777
Fax 0848 803 112

Client 6246432 / JGR / CHE-115.422.592

Promerka Group SA, Aclens

Facture finale complémentaire - LPP

N° 401504423 du 15.02.2018

En notre faveur	Déductions	Total
GP-4980.0		9,938.30

Période du 01.01.2017 au 31.12.2017

Cotisations d'épargne	7,857.00
Cotisations risque	1,996.10
Cotisations de renchérissement	42.60
Cotisations au fonds de garantie	42.60

Total en notre faveur 9,938.30

Montant total 9,938.30

Délai de paiement : 30 jours

Reçu le	19.02.18
Vérifié le	21.02.18
Paidé	28.3.18
Comptabilisé le	

▼ ▼ ▼ ▼ Vor der Einzahlung abzutrennen / A détacher avant le versement / Da staccare prima del versamento ▼ ▼ ▼ ▼

Empfangsschein / Récépissé / Ricevuta	Einzahlung Giro	Versement Virement	Versamento Girata
Einzahlung für / Versement pour / Versamento per	Einzahlung für / Versement pour / Versamento per	Keine Mitteilungen anbringen Pas de communications Non aggiungete comunicazioni	
Groupe Mutuel Prévoyance (GMP) Sion 1919 Martigny	Groupe Mutuel Prévoyance (GMP) Sion 1919 Martigny		
Konto / Compte / Conto CHF 01-48408-7	Konto / Compte / Conto CHF 01-48408-7	Referenz-Nr./N° de référence/N° di riferimento 00 00009 99162 46432 40150 44236	
Einbezahlt von / Versé par / Versato da 000000999162464324015044236 Promerka Group SA c/o M. Gabriel Gagnère Route du Jura 9 1123 Aclens	Einbezahlt von / Versé par / Versato da 000000999162464324015044236 Promerka Group SA c/o M. Gabriel Gagnère Route du Jura 9 1123 Aclens	Einbezahlt von / Versé par / Versato da Promerka Group SA c/o M. Gabriel Gagnère Route du Jura 9 1123 Aclens	

0100009938305>000000999162464324015044236+ 010484087>

Die Annahmestelle
L'office de dépôt
L'ufficio d'accettazione

C



0100000573458>87003700000000000000000019321+ 012000998>



Ordre judiciaire

Office cantonal du registre du commerce
Rue Grenade 38
Case postale 198
1510 Moudon

Tél: +41 21 557 81 21 E-mail: info.rc@vd.ch

Reçu le 13 FEV. 2018

SIF052626 616 1/1 628

Page 1 / 1

P.P. CH - 1014
Lausanne

Posta CH SA

SIF16412

Monsieur
Favre Julien
Notaire
rue de la Roulema 2
1632 Riaz

Client n° 10032322

Compte de contrat n°: 1000043556

Date de facture: 05.02.2018

Notre référence: 42000412808

Facture

Echue le 07.03.2018

N° TVA: CHE-108.957.698 TVA

PROMERKA GROUP SA

Réquisition

Description no 2054 du 30.01.2018 publiée dans la
FOSC du 02.02.2018 page 0 concernant la société
PROMERKA GROUP SA

240.00

MONTANT TOTAL

240.00

SIF_BacBVR_ZPSCDFORM_FACTBVR_042000412808.000013126700001

101

payé Annulieren 16.03.2018

Vor der Einzahlung abzutrennen / A delacher avant le versement / Da staccare prima del versamento

Empfangsschein / Récépissé / Ricevuta	Einzahlung Giro	Versement Virement	Versamento Girata
Einzahlung für / Versement pour / Versamento per Etat de Vaud Ordre judiciaire 1014 Lausanne Adm cant	Einzahlung für / Versement pour / Versamento per Etat de Vaud Ordre judiciaire 1014 Lausanne Adm cant	Keine Mitteilungen anbringen Pas de communications Non aggiungete comunicazioni	
Konto / Compte / Conto CHF 01-86225-0 240 . 00 Einbezahlt von / Versé par / Versato da 100010000435560000012910076 Monsieur Favre Julien Notaire rue de la Roulema 2 1632 Riaz Die Annahmestelle L'office de dépôt L'ufficio d'accettazione	Konto / Compte / Conto CHF 01-86225-0 240 . 00 609	Referenz-Nr./N° de référence/N° di riferimento 10 00100 00435 56000 00129 10076 Einbezahlt von / Versé par / Versato da Monsieur Favre Julien Notaire rue de la Roulema 2 1632 Riaz	

0100000240005>100010000435560000012910076+ 010862250>

02.03.2018

V12

Contrat de prêt

entre

PROMERKA Capital SA (emprunteur),
Route du Jura 9 – 1123 Aclens, SUISSE

et

M. Jean-Paul Gagnère (prêteur),
Avenue du Temple 13 – 1012 Lausanne - SUISSE

Montant du prêt en chiffres: CHF 25'000

Montant du prêt en toutes lettres: Vingt Cinq Mille Francs

Coordonnées bancaires pour le remboursement :

Titulaire Jean-Paul Gagnère

IBAN CH35 0024 3243 3120 36M1 B

BIC UBSWCHZH80A

Objet du prêt: Avance de fonds pour achat d'une remorque

Date de la remise du montant : 5.02.2018

Taux d'intérêt : fixe de 5% par an

Le versement des intérêts ainsi que le remboursement de chacune des tranches du principal échoient le dernier jour de chaque mois, et pour la première fois le 28.2.2018

Premier versement le : 28.2.2018

Nombre de versements : 12

Montant par versement : CHF 2187.50, soit un intérêt de 104.17 mensuel

Remboursement de l'intégralité du montant (principal et intérêts) au plus tard le : 30.1.2019

En cas de retard de versement, le solde devient exigible immédiatement.

Les dispositions du code des obligations suisse s'appliquent à ce contrat.

Lieu, date : Romanel-sur-Lausanne le 02.02.2018

M. Jean-Paul Gagnère

PROMERKA Capital SA

Prêteur

Emprunteur

payé le 2.03.2018

Route du Lac 2
1094 Paudex
Case postale 1215
1001 Lausanne
T +41 (0)58 796 34 00
F +41 (0)58 796 34 11

cc110@centrepatronal.ch
www.centrepatronal.ch

Paudex, le 7 décembre 2017

N° d'affilié/IDE 107049/CHE-115.422.592
Service de la comptabilité des affiliés

A la Direction de
PROMERKA GROUP SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-sur-Lausanne

201744000 Décompte de cotisations 4ème trimestre 2017
4279-9796

LIBELLE	BASE OU		DEJA FACTURE	BASE	TAUX	MONTANT
	PERIODE	MONTANT DU				
Cotisations paritaires AVS/AI/APG	10-12.2017			3'000.00	10.25	307.50
Cotisations paritaires AC	10-12.2017			3'000.00	2.20	66.00
Frais d'administration	10-12.2017			3'000.00	0.16	4.80
Cotisations AF -CAF Inter VD	10-12.2017			3'000.00	2.30	69.00
Cotisation fédérative FPV pour employeur	10-12.2017			3'000.00	0.03	0.90
Cotisations PC famille	10-12.2017			3'000.00	0.12	3.60

TOTAL EN NOTRE FAVEUR / DOIT ETRE EN NOTRE POSSESSION LE 10.01.2018

451.80

Vor der Einzahlung abzutrennen / A détacher avant le versement / Da staccare prima del versamento

Empfangsschein / Récépissé / Ricevuta Einzahlung für/Versement pour/Versamento per Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex Konto/Compte/Conto CHF 01-77602-3 451 . 80 Einbezahlt von/Versé par/Versato da 39 00000 00107 04901 20174 40006 A la Direction de PROMERKA GROUP SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne Die Annahmestelle L'office de dépôt L'ufficio d'accettazione	Einzahlung Giro Einzahlung für/Versement pour/Versamento per Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise Route du Lac 2 1094 Paudex Konto/Compte/Conto CHF 01-77602-3 451 . 80 609	Versement Virement Keine Mitteilungen anbringen Pas de communications Non aggiungete comunicazioni Referenz-Nr. / N° de référence / N° di riferimento 39 00000 00107 04901 20174 40006 Einbezahlt von/Versé par/Versato da A la Direction de PROMERKA GROUP SA Chemin de Cousson 23 1032 Romanel-sur-Lausanne 0100000451805>3900000000107049012017440006+ 010776023>
--	--	---